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Situationen efter att ha lämnat
grottan och mötet med Abu Ma’bad

Qays ibn Nu’man as-Sakuni (må Allah vara nöjd med honom) berättar:
”Profeten صلى الله عليه وسلم emigrerade till Madinah och Abu Bakr (må Allah vara nöjd
med honom) var också med honom. De båda flydde från Quraysh. De
mötte en herde och frågade honom: ’Har du ett hondjur som har betäckts
av ett handjur (dvs. som ger mjölk på grund av att den är dräktig)?’
Herden sade: ’Nej, men det finns ett får som är mycket svagt och därför
långt efter i fårhjorden.’ Profeten صلى الله عليه وسلم sade: ’Hämta det fåret’, och det
fördes till Profeten صلى الله عليه وسلم.

Profeten صلى الله عليه وسلم rörde vid dess juver och bad om välsignelse för det, och juvret
fylldes med mjölk. Profeten صلى الله عليه وسلم mjölkade det och gav en del mjölk till Abu
Bakr, sedan mjölkade han det och gav en del mjölk till herden, och drack
sedan själv lite mjölk.

Herden sade: ’Vid Allah! Mina ögon har aldrig sett någon som du! Berätta
vem du är!’

Profeten صلى الله عليه وسلم sade: ’Det gör jag, men på villkoret att du håller det (vårt
möte här) hemligt.’ Herden svarade: ’Ja, ditt namn skall hållas hemligt’,
varpå Profeten صلى الله عليه وسلم svarade: ’Jag är Muhammad – Allahs Sändebud.’

Herden sade då: ’Så du är den som Quraysh sade är en Sabi (någon som
har lämnat sin religion)?’ Profeten صلى الله عليه وسلم sade: ’Ja, det är vad de säger, men
jag är Allahs Sändebud.’

När herden hörde detta sade han: ’Jag vittnar om att du är Allahs
Sändebud och förvisso kan ingen göra vad du gjorde (att mirakulöst
mjölka det sterila fåret) utom en sändebud.’

Sedan sade herden: ’Får jag följa med dig?’ Profeten صلى الله عليه وسلم svarade: ’Det är
inte rätt för dig att ansluta dig till oss nu; när du hör att Allah har skänkt
oss seger, kom då till oss.’ Sedan kom han till Madinah efter att ha hört
om Profetens صلى الله عليه وسلم stärkta ställning där.” [812]
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Qays ibn Nu’man (må Allah vara nöjd med honom) berättar att Profeten صلى الله عليه وسلم
emigrerade till Madinah och Abu Bakr (må Allah vara nöjd med honom) var
också med honom. De båda flydde från Quraysh. De mötte Abu Ma’bad
och frågade honom: ”Har du några får som ger mjölk så att vi kan dricka
lite av den?” Herden sade: ”Vid Allah! Jag har inte ett enda mjölkgivande
får, alla mina får är dräktiga och ingen av dem ger mjölk.”

Profeten صلى الله عليه وسلم frågade (och pekade mot ett svagt får): ”Hur är det med det
där?” Abu Ma’bad svarade: ”Det är ett mycket svagt får och står därför
däröver (borta från hjorden)”, och sedan fördes det till Profeten صلى الله عليه وسلم.

Profeten صلى الله عليه وسلم rörde vid dess juver och bad om välsignelse för det. Profeten
,började mjölka det, fyllde ett kärl och gav en del mjölk till Abu Ma’bad صلى الله عليه وسلم
sedan mjölkade han det och drack med Abu Bakr.

Herden sade då: ”Du är den som Quraysh sade är en Sabi (någon som har
lämnat sin religion)!” Profeten صلى الله عليه وسلم sade: ”Ja, det är vad de säger, men jag
är Allahs Profet.”

När Abu Ma’bad hörde detta sade han: ”Jag vittnar om att du har kommit
med sanningen.”

Sedan sade herden: ”Har jag tillstånd att följa med dig?” Profeten صلى الله عليه وسلم
svarade: ”Det är inte rätt för dig att ansluta dig till oss nu; när du hör att
Allah har skänkt oss seger, kom då till oss.” [813]

Fotnoter:

[812] Al-Tabarani 18/343, al-Bayhaqi 2/497, al-Hakim 3/9, Kashf al-Astar
3/301. Dr. Muhammad as-Suyani sade att kedjan i denna berättelse är
sahih. I Majma’ al-Zawa’id 8/315 sade Imam Ibn Hajar al-Haythami att
männen i denna berättelse är männen i sahih-berättelser.

[813] Kashf al-Astar 2/301. I Mukhtasar al-Bazzar 2/11 sade Imam Ibn
Hajar al-’Asqalani att kedjan i denna berättelse är sahih enligt Imam
Muslims villkor.
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Utdrag ur boken ”The Biography of Prophet Mohammad صلى الله عليه وسلم” vol. 1 av
Mohammad Thajammul Hussain Manna.


